habere faciat. Teste rege apud Hereford', x. die Novembris. Per

P. de Rivall'.

De eolleetoribus qiiadragesime faciendis venire usque Gloue*.—Rex

quadragesimam comitatuum Cant' et Hunt', que deposita est in

castro Norht' sub sigillis assessorum et collectorum, deferri precepit

usque Glouc'. Et mandatum est vicecomiti Cant' et Hunt' quod

predictos assessores accedere faciat usque Glouc' et, fractis per

iiianum suam sigillis suis, dictam pecuniam liberent per numerum
vicecomiti Glouc', cui rex mandavit quod cam ita recipiat. Teste

rege apud Heref', x. die Novembris.

Eodem modo scribitur vicecomitibus Bed' et Bilk', Rotel', War 1

. e'.

mandatum est Gileberto de Sedgrave et Johanni de Stutevill'

qnod in propriis j»srsonis suis cum gente sua et militibus cum eo

oonducant predictam quadragesimam de Norht' usque

Glouc", liberandam ibidem vicecomiti Glouc'.

d* ^njiel'.—Abbas Banoti Remigii monachum suum
i Johannem preeentium latorem constituit priorem domus de

ii abbatiam spectantis, quam quidem constitutionem

in hah' h priorii odelitatem reoepit. Et mandatum
Stiill" quod de ipso prioratu cum pertinentiis eidem

pri dilatione plenam seisinam habere faciat; et bi quid inde

in Mini oepit in iiiainiiii regis, ei Bine dilatione

pra. P( r opum Wintoniensem et

.in.

<- intt 1 . Mandatum i oomiti Beref quod

de fideli i r> icio, plenam ei inam
in Brunhope in balliva ua, que oapts

;t in manum li t cum coxnite Mare mild.

ut nil.

MS
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-l 11/7/. mdi </<• Sidy >t II'. -/«

Bex i

•

i de B null de Buly

Willelmi de - v. qui sunt

atandum in Bervic turn

1 de > Willelmo i

sinam habere faci.it. sicut predictum spad

Grosmunt, \j. di< Novembris. Per juaticiarium.

• Jjtipo 'le maritoffia daUi. I; to Lapo

maritaginm junior: mi II de

mford'. I .ndatum eel vicecomiti B

A.' ationabili par' m hereditarie contingit

de lerunt predict] Hugonia pal hcto i.

plenam am habere facial. Teat apod Not'.

magutro Simon* </< Steland' </» terra Iticardi Pin

immisit magistro Snnoni de Bteland' terrain Bicardi Pincenn

BU8tentandum in Bervicio regie, quamdia lacneril mandatum
Devonie quod ei ve] ountio boo, has lit-

di ;'• !• nti, de predicta terra com omnibus bladis, instaaru

catalhs m ea invea ae dilal plenam m habere fai

I predictum est. T. pud Groan*', \nj. di<- Ncn

I'rn Galfrido dt Farueurt dt quadam timi Hieardi Suhard.-

conmiisit Galfrido dt- Fanecurt terrain que fait Ricardi Suward in

Bstanefeld cum blado in eadem terra invento et una carocata bonm,